

## Zmluva

o poskytovaní služieb v rámci televízneho projektu „Galavečer 90/60“  
uzavretá v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka  
(ďalej len zmluva)

## ZMLUVNÉ STRANY

### 1.1 Rozhlas a televízia Slovenska

sídlo: Mlynská dolina, 845 45 Bratislava  
štatutárny orgán: Václav Mika, generálny riaditeľ  
IČO: 47 232 480  
IČ DPH: SK2023169973  
bankové spojenie: XXXXXX  
IBAN: XXXXXX  
zápis: Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , Oddiel: Po, Vložka č.: 1922/B  
(ďalej aj len „objednávateľ“)

a

### 1.2 Amex Audio, s.r.o.

sídlo: Poľná 13/4838, 903 01 Senec  
štatutárny orgán: Ing. Igor Demčák, konateľ  
IČO: 35 975 865  
IČ DPH: SK2022123136  
bankové spojenie: XXXXXX  
IBAN: XXXXXX  
zápis: Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, Oddiel: Sro, Vložka č.: 39170/B  
(ďalej len „dodávateľ“)

## Článok 1

### Predmet Zmluvy

- 1.1 Predmetom plnenia tejto Zmluvy je zabezpečenie služieb pri príprave a výrobe televízneho programu s názvom „Galavečer 90/60“, IDEC: **616-2510-0090-0000**.  
Dodávateľ sa zaväzuje pre objednávateľa zabezpečiť ozvučenie, efektové osvetlenie a video – LED technológie s dopravou, inštaláciou, obsluhou a demontážou podľa požiadaviek režiséra a architekta a to v mieste výroby programu určenom objednávateľom a podľa pokynov a požiadaviek objednávateľa.
- 1.2 V súlade s čl. 1 ods. 1.1. tejto zmluvy dodávateľ na základe požiadaviek architekta Daniela Šichmana, režiséra programu Kataríny Ďurovičovej a hlavného kameramana Vladimíra Ďurčanského zabezpečí ozvučenie, efektové osvetlenie a video - LED technológie v Rozhlase v termíne od 09.11.2016 do 14.11.2016.

## Článok 2

### Cena plnenia

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za zabezpečenie predmetu zmluvy odmenu vo výške **34.149,- EUR** (slovom: **tridsaťštyritisíc jednostaťridsaťdeväť eur** ) + DPH podľa platných právnych predpisov.
- 2.2. Dodávateľovi vzniká nárok na zmluvnú cenu podľa čl. 2 ods. 2.1. tejto zmluvy po riadnom a včasnom poskytnutí služieb v súlade s touto zmluvou.
- 2.3. Zmluvnú cenu podľa čl. 2 ods. 2.1. objednávateľ uhradí dodávateľovi na základe faktúry, ktorú je dodávateľ oprávnený vystaviť po riadnom a včasnom poskytnutí služieb podľa tejto zmluvy. Vystavenú faktúru dodávateľ doručí bez zbytočného odkladu objednávateľovi poštou alebo osobne do podateľne v sídle organizácie.
- 2.4. Splatnosť doručenej faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.

**Článok 3**  
**Závazky zmluvných strán**

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi služby podľa dispozícií a pokynov Vedúceho výrobného štábu objednávateľa. Osobou oprávnenou konať v tomto zmysle menom objednávateľa je pani Katarína Múčková alebo iná, ňou poverená osoba. Objednávateľ je povinný zmenu oprávnenej osoby bez zbytočného odkladu písomne oznámiť dodávateľovi.
- 3.2 Plnenie predmetu zmluvy za dodávateľa koordinuje a zabezpečuje Ing. Igor Demčák.

**Článok 4**  
**Osobitné zmluvné podmienky**

- 4.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy ak dodávateľ nebude konať v súlade s ustanovením článku 3 tejto zmluvy a zároveň v prípade akéhokoľvek iného porušenia povinností dodávateľa ustanovených touto zmluvou alebo všeobecne záväzným právnym predpisom. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že v prípade pozastavenia alebo ukončenia výroby programu, môže objednávateľ od Zmluvy odstúpiť. Zmluva zaniká dňom, keď je prejav vôle objednávateľa odstúpiť od zmluvy doručený zhotoviteľovi
- 4.2 Dodávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy, ak objednávateľ poruší svoje záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy a toto porušenie záväzkov neodstráni ani v dodatočne poskytnutej, vzhľadom k okolnostiam primeranej lehote.

**Článok 5**  
**Záverečné ustanovenia**

- 5.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od 09.11.2016 do 14.11.2016.
- 5.2 Skutočnosti, ktoré táto zmluva neupravuje sa riadia platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky, a to najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 5.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
- 5.4 Akékoľvek dodatky a zmeny tejto zmluvy sú platné len v písomnej forme, po ich odsúhlasení a podpísaní oboma zmluvnými stranami.
- 5.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak by sa časť tejto zmluvy mohla stať neplatnou, nebude to mať vplyv na platnosť tejto zmluvy ako celku a plnenie na základe jej ustanovení.
- 5.6 Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Všetky zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vyhotovené písomne, po vzájomnej dohode obidvoch zmluvných strán.
- 5.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu, a že táto bola uzatvorená slobodne, vážne, zrozumiteľne a bez nátlaku.

Príloha č. 1 - Cenová kalkulácia Amex Audio, s.r.o.

V Bratislave, dňa .....

V Bratislave, dňa .....

.....  
Ing. Igor Demčák  
konateľ

.....  
Václav Mika  
generálny riaditeľ

Date :16.10.2016

Subject : 90. výročie Rozhlas štúdio 1

Page :1.

### Ozvučenie :

Linne array Meyer Sound Leopard	ks	18	61,00 €	1 098,00 €
Reprosústava Meyer Sound UPA-1P	ks	2	32,00 €	64,00 €
Subb Bass Meyer Sound 900LFC	ks	4	56,00 €	224,00 €
Rigging Meyer Sound Leopard - MTG grid kit	ks	2	15,00 €	30,00 €
Rigging Meyer Sound UPA - MYA youke kit	ks	2	2,50 €	5,00 €
Mixážny pult Soundcraft Vi6	ks	1	390,00 €	390,00 €

### Drive Rack :

Master compresor MAXX BCL	ks	1	180,00 €	180,00 €
Intercom system Accent				
System procesor Callisto 616	ks	1	40,00 €	40,00 €

### Monitor :

Mixážny pult Soundcraft Vi6	ks	1	390,00 €	390,00 €
XTA DS 800 active splitter	ks	6	27,00 €	162,00 €
Monitor Meyer Sound MJF210	ks	10	35,00 €	350,00 €
In Ear Monitor Shure PSM 900	ks	4	35,00 €	140,00 €

### Mikrofóny :

Shure SM 57,58,81 Beta 52,56,57,87,98	ks	50	15,00 €	750,00 €
Bezdrôtový mikrofón Shure UR4D-1kanál	ks	12	23,00 €	276,00 €
Odovzdávací mikrofón Shoeps so statívom	ks	1	205,00 €	205,00 €
Hlavový mikrofón DPA guľa	ks	4	4,60 €	18,40 €
Statív na mikrofón K&M	ks	50	1,70 €	85,00 €
Statív na repro K&M	ks	2	5,00 €	10,00 €

### Ozvučenie za jeden deň spolu

5 300,88 €

### Obsluha / Ľudia /

osoby 6 130,00 € 780,00 €

### Osvetlenie +konštrukcie :

Audience blinder 2p s dimmrom	ks	12	13,00 €	156,00 €
SGM Conan RGBW LED Par Zoom 11-58	ks	20	37,00 €	740,00 €
Otočná hlava Martin MAC 101 LED wash	ks	40	46,00 €	1 840,00 €
Otočná hlava ROBE Robin Pointe	ks	21	50,00 €	1 050,00 €
Otočná hlava ROBE BMFL	ks	12	120,00 €	1 440,00 €
Otočná hlava VariLite VLX LED wash	ks	36	62,00 €	2 232,00 €
Svetelný ovládací pult Avolites Pearl Expert	ks	1	80,00 €	80,00 €
Splitter box Avolites	ks	3	11,00 €	33,00 €
Luminex ART net	ks	1	25,00 €	25,00 €
Aluminiová konštrukcia ALUR KH 40/200	ks	2	9,00 €	18,00 €
Aluminiová konštrukcia ALUR KH 40/300	ks	18	12,00 €	216,00 €
Aluminiová konštrukcia Eurotruss FD 43/200	ks	2	8,00 €	16,00 €
Aluminiová konštrukcia Eurotruss FD 43/300	ks	22	11,00 €	242,00 €
Aluminiová konštrukcia Eurotruss FD base	ks	8	10,00 €	80,00 €

Motor Verlinde Chainmaster 1000kg	ks	26	33,00 €	858,00 €
Káble, držiaky, fólie, háky	set	1	500,00 €	500,00 €
Oil cracker DF 50	ks	1	28,00 €	28,00 €
<b>Osvetlenie za jeden deň spolu</b>				<b>9 554,00 €</b>
<b>Obsluha / ľudia /</b>	<b>osoby</b>	<b>6</b>	<b>130,00 €</b>	<b>780,00 €</b>
<b>Video :</b>				
LED stena Light King P 6mm	m <sup>2</sup>	137	80,00 €	10 960,00 €
Led video procesor LVP 605	ks	3	150,00 €	450,00 €
Media server Arkaos A10	ks	2	207,00 €	414,00 €
Ovládací pult Avolites Pearl Expert	ks	1	90,00 €	90,00 €
Príslušenstvo - kabeláž	set	1	200,00 €	200,00 €
<b>Video za jeden deň spolu</b>				<b>12 114,00 €</b>
<b>Obsluha / ľudia /</b>	<b>osoby</b>	<b>5</b>	<b>130,00 €</b>	<b>650,00 €</b>
<b>Ozvučenie za jeden deň</b>			<b>1,0</b>	<b>5 300,88 €</b>
<b>Osvetlenie za jeden deň</b>			<b>1,0</b>	<b>9 554,00 €</b>
<b>Video za jeden deň</b>			<b>1,0</b>	<b>12 114,00 €</b>
<b>Obsluha spolu za dva dni</b>			<b>2</b>	<b>4 420,00 €</b>
<b>Rigger</b>	<b>set</b>	<b>1</b>	<b>500,0 €</b>	<b>500,00 €</b>
<b>traverza so sedačkami na sledováky s obsluhou</b>	<b>set</b>	<b>1</b>	<b>1 070,0 €</b>	<b>1 070,00 €</b>
<b>Pomocné pracovné sily inštalácia a balenie</b>	<b>hod</b>	<b>192</b>	<b>5,2 €</b>	<b>998,40 €</b>
<b>Doprava</b>	<b>km</b>	<b>120</b>	<b>1,6 €</b>	<b>192,00 €</b>
<b>Total</b>				<b>34 149 €</b>
<b>DPH 20%</b>				<b>6 830 €</b>